Fijaciones para Aislamiento de Tejado
www.rawlplug.com 1
R-GOK Manga telescópica
Manguito telescópico para la fijación de aislamiento de tejados planos, en combina
ción con un tornillo adecuado permite su uso en todo tipo de sustratos.
[Spanish]: Approvals and Reports
•	 ETA-09/0346
Información del producto

•	 Madera
•	 Contrachapado
•	 onglomerado
Fijaciones para Aislamiento de Tejado
www.rawlplug.com 2
Información del producto
Código de producto
Camisa de plástico Elemento fijado
Diámetro Longitud
Diámetro del pla
to
Espesor mín.
d L D t
fix
[mm] [mm] [mm] [mm]
R-GOK-015 15.5 15 50 30
R-GOK-035 15.5 35 50 50
R-GOK-065 15.5 65 50 80
R-GOK-075 15.5 75 50 90
R-GOK-085 15.5 85 50 100
R-GOK-095 15.5 95 50 110
R-GOK-105 15.5 105 50 120
R-GOK-125 15.5 125 50 140
R-GOK-135 15.5 135 50 150
R-GOK-165 15.5 165 50 180
R-GOK-185 15.5 185 50 200
R-GOK-225 15.5 225 50 240
R-GOK-255 15.5 255 50 270
R-GOK-285 15.5 285 50 300
R-GOK-325 15.5 325 50 340
R-GOK-385 15.5 385 50 400
R-GOK-425 15.5 425 50 440
Especificaciones logísticas
Código de producto
Camisa de plástico Cantidad [ud.] Peso [kg]
Códigos de bar